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外径(mm) 粒度(mesh)

60- 100 110- 150 160-200 100-
270

325 -
600

800 -
1200

1500-
3000

3000～
5000

刃厚
(㎛)

1.5w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

2.0w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

3.0w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

5.0w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

8.0w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10.0w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

15.0w ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

※ダイヤ層は、１．５Ｘ、２Ｘ、３Ｘ、５Ｘを標準としています。（８０Ｄ～１５０Ｄ）
本カタログは予告なく変更することがあります。

カ ッ プ ホ イ — ル

砥粒 粒度 集中度 結合材 加工対象例

SD

SDC

CBN

#100

～

#5000

25

～

150

ＭＢＹシリーズ セラミックス全般

ＭＢＶシリーズ セラミックス金属ガラス

ＢＫＷシリーズ セラミックス金属

ＶＷＦシリーズ セラミックスガラス

ＧＲＮシリーズ ガラス全般

SD600－P100－VWF

仕様と寸法

加工対象

ガラス、セラミックス、金属、 電子部品、光学部品、他

カップホイールには、粗研削用、鏡面用を準備しています。ベース

は鉄ベース＆アルミベースの２種類が基本です。砥石剛性と切削

性を重視した粗研削用。分級精度の良い砥粒を使用しダメージを

与えない鏡面用、セラミックス＆ガラス等、幅広い分野で使用され

ています。お客様のご要求にお答え致します。

詳しくは、弊社営業までお問い合わせください。

80D×2W×3X×10T×40H 
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